	中国经济研究中心2005年春季研究生课程表


	
	课       程
	课类
	学分
	学时
	周学时
	上课起止周
	年级
	教师
	时  间
	教 室

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	　


	高级理论经济学
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	陈 平
	　

	　

	　

	　

	7-9
	　

	　

	理教220

	高级微观经济学II（1班）
	限选
	3
	51
	3
	1-16
	04
	汪浩
	7-9
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	一教203

	高级微观经济学II（习题课）
	　

	　

	　

	　

	1-16
	　

	习题课
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	7-9
	四教213

	计量经济学II
	限选
	　

	51
	3
	1-16
	04
	沈艳 

	　

	7-9
	　

	　

	　

	　

	　

	一教304

	计量经济学II（习题课）
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	习题课
	　

	　

	　

	7-9
	　

	　

	　

	三教205

	中国经济专题（双学位合上）
	限选
	2
	34
	2
	1-16
	04
	林毅夫
	　

	　

	　

	　

	11-12
	　

	　

	理教117

	高级发展经济学II（发展经济学研讨）
	任选
	3
	34
	3
	1-16
	03
	林毅夫
	　

	　

	　

	　

	2-4
	　

	　

	中心大教室

	经济学研究专题I
	必修
	2
	15次
	　

	1-16
	02/03/04
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

		　


	经济学研究专题II
	必修
	2
	15次
	　

	1-16
	02/03/04
	　

	　

	　

	　

		　

	　

	　

	　


	独立研究
	选修
	2-4
	　

	　

	1-16
	02/03/04
	　

	　

	　

	　

	　

	　

		　

	　


	高级宏观经济学II（1班）
	限选
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	霍德明
	　

	　

	7-9
	　

	　

	　

	　

	哲学201

	高级宏观经济学II（习题课）
	　

	　

	　

	　

	1-16
	　

	习题课
	　

	　

	　

	　

	　

	7-9
	　

	四教213 

	劳动经济学II
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	赵耀辉
	　

	　

	　

	2-4
	　

	　

	　

	中心小教室

	卫生经济学
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	李玲
	　

	　

	　

	5-7
	　

	　

	　

	中心小教室

	高级国际经济学I
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	海闻
	　

	　

	18:30-
	　

	　

	　

	　

	中心小教室

	高级国际经济学II(国际金融）
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	海闻
	　

	18:30-
	　

		　

	　

	　

	中心小教室

	家庭人口与市场经济（下）
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	曾毅
	　

	18:30-
	5月1日－6月27日 

	　

	　

	　

	　

	中心大教室

	宏观经济专题
	限选
	2
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	宋国青
	　

	　

	　

	　

	7-9
	　

	　

	一教104

	文献综述和研究方法
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	张黎
	7-9
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	一教209

	垄断、管制与产业组织（II）
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	周其仁
		　

	　

	　

	9-11
	　

	　

	一教304

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	平新乔
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　


	演化博弈和制度分析
	选修
	3
	51
	3
	1-16
	02/03/04
	姚洋
		　

	2-4
	　

	　

	　

	　

	中心小教室

	博士生一外英语写作
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	1-2
	　

	　

	　

	　

	　

	文史111

	博士生一外英语口语
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	3-4
	　

	　

	　

	　

	　

	文史119

	博士生一外英语听力
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	1-2
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	理教213

	博士生一外英语听力（自选一节）
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	5-10
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	电教204 

	电影录像（博士）
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	11-12
	　

	　

	　

	　

	理教 213

	硕士生一外英语甲班
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	3-4
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	电教 204

	硕士生一外英语乙班
	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	3-4
	1-2
	　

	　

	　

	(三)电教404

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	　

	(四)文史216


	


